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Link do produktu: https://www.odix.eu/kolo-kolko-dmuchane-do-plywania-na-basen-91-cm-bestway-36025pom-p-2832.html

Koto Kétko dmuchane do Ptywania na basen
91 cm Bestway 36025.POM

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

EAN

Kod producenta
Dtugosc
Szerokos¢

Kolor dominujacy
Marka

Model

Opis produktu

Koto do Ptywania Neon 91 cm

®
Bestway

11,00 zt
36025.POM
36025.POM
5903864952445
0.28 kg
5903864952445
36025.POM

91 cm

91 cm
pomarancze i czerwienie
Bestway

Koto dmuchane dla dzieci
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Specyfikacja
- zawor bezpieczenstwa,

- uprzednio przetestowany, wytrzymaty materiat winylowy

Wymiary

91 cm

Zalecana ilo$¢ oséb
1

Waga

0,20 kg

Gramatura

0,22 mm
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Zawartos¢ zestawu
- koto,

- kolorowe opakowanie.
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